
UCHWAŁA NR XLVII/386/22 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2023 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2022 r., poz.1526) w związku z § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr VII/45/19 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Cieszyńskiego ( tekst jednolity Dz.Urz.Woj. Śl. z 2022 r. poz.4596)  

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przyjąć plany pracy komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego na rok 2023 w wersji jak w załącznikach do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok. 

 

 

Styczeń 

 

Sprawozdanie Komisji z działalności w 2022 rok. 

 

 

Luty 

 

Informacja o  zadaniach  PCPR na 2023 rok z uwzględnieniem źródeł 

finansowania. 

 

Marzec 

 

Sytuacja finansowa w placówkach służby zdrowia Powiatu Cieszyńskiego,                 

ze szczególnym uwzględnieniem skutków finansowych funkcjonowania                     

w okresie pandemii. 

 

 

Kwiecień 

 

Informacja o sytuacji na rynku pracy. Zadania realizowane przez Urząd Pracy 

w 2023 r. 

 

 

Maj 

1. Realizacja budżetu Powiatu Cieszyńskiego za I kwartał 2023 roku. 

2. Rozpatrzenie informacji o stanie Powiatu. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2022 rok. 

 

Czerwiec 

 

Sprawozdanie z działalności organizacji samorządowych, których Powiat 

Cieszyński jest członkiem 

 

 

Lipiec 

      

   ------------------------------- 

 

 

Sierpień 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2023 roku. 

2. Informacja o sytuacji finansowej w powiatowych placówkach służby 

zdrowia za I półrocze 2023 roku. 

 

Wrzesień 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach 

powiatowych. 

2. Wnioski do budżetu na rok 2024. 

 

Październik 

 

Propozycje do planu pracy Rady Powiatu na 2024 rok. 

 

 

Listopad 

1. Realizacja budżetu Powiatu Cieszyńskiego za III kwartały 2023 roku. 

2. Prace nad projektem budżetu na 2024 rok. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/386/22

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 1



 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej                       

na 2024 rok. 

2. Opracowanie sprawozdania Komisji z działalności za 2023 rok. 

3. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2023 

 

Miesiąc Tematy planu pracy 

Styczeń Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej za rok 2022. 

 

Luty 1. Analiza skarg i wniosków ZZOZ – sprawozdanie Rzecznika Praw Pacjenta. 

2. Informacja o działalności Centrum Zdrowia Psychicznego dla dorosłych, funkcjonowanie 

Poradni Psychologicznej dla dzieci i młodzieży w ZZOZ. 

3. Wizyta w ZZOZ w Cieszynie 

 

Marzec 1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie  bezpieczeństwa 

sanitarnego na terenie powiatu cieszyńskiego. 

2. Informacja na temat planowanych działań profilaktycznych i prozdrowotnych Biura 

Promocji zdrowia w roku 2023. 

 

Kwiecień 1. Wizyta w Domu Dziecka w Wiśle. 

2.  Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu cieszyńskiego. 

3.  Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z działalności  w 2022 

roku. 

Maj 1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej. 

2. Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu. 

 

Czerwiec 1. Wizyta w Powiatowym Domu Pomocy Społecznej w Cieszynie.  

2. Opieka Senioralna w powiecie cieszyńskim. 

  

Lipiec …………………………………………………………………………….. 

 

Sierpień Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2023 r. wraz z 

informacją o przebiegu realizacji przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej oraz o wykonaniu planów finansowych ZZOZ, CPR i Muzeum Śląska 

Cieszyńskiego. 

 

Wrzesień 1. Informacja dotycząca aktualnej sytuacji funkcjonowania CPR. 

2. Wnioski do budżetu. 

 

Październik 1. Zaopiniowanie Programu współpracy Powiatu Cieszyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej. 

2. Informacja na temat oczekiwania pacjentów  na przyjęcie do szpitala i poradni 

Specjalistycznych. 

3. Propozycje do Planu pracy Rady Powiatu na rok 2024. 

 

Listopad 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2024. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/386/22

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 1



2. Profilaktyka i promocja zdrowia w roku 2023. 

3. Przygotowanie Planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2024. 

 

Grudzień  Analiza pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej za rok 2023. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan pracy Komisji Edukacji na rok 2023  

Miesiące Plan pracy 

Styczeń 1. Funkcjonowanie uczniów, uchodźców z Ukrainy w placówkach oświatowych  

       prowadzonych przez Powiat Cieszyński, w tym Oddziałów Przygotowawczych. 

2. Analiza realizacji wniosków  Komisji za rok 2022. 

Luty 1.    Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2022 roku na  

       poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych  

       przez Powiat Cieszyński. 

2.    Wizyta  w Zespole Szkół Technicznych w Ustroniu  -  baza szkolna po 

remoncie. 

Marzec Działalność Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie oraz Filii 

Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych  w Skoczowie. 

Kwiecień 1. Informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego 2023/2024 w szkołach i 

placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński. 

2. Spotkanie z dyrektorami szkół i placówek. 

Maj 1. Raport o stanie Powiatu Cieszyńskiego. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy powiatu cieszyńskiego z 

organizacjami pozarządowymi. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2022rok. 

Czerwiec Planowane remonty i modernizacje w szkołach i placówkach oświatowych w okresie 

wakacji. 

Lipiec …………………………………………………………………………… 

Sierpień 1. Przygotowanie do nowego roku szkolnego 2023/2024 - wizyta w wybranych 

placówkach np. Zespół Szkół Ekonomiczno - Gastronomicznych w Cieszynie, 

Zespół Szkół  im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie. 

2. Ocena przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2023. 

3. Informacja Zarządu o przygotowaniach w zakresie transportu publicznego do 

rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2023/2024. 

Wrzesień 1. Wnioski do budżetu na 2024r. 

2. Wyniki naboru do szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2023/2024. 

Październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach 

egzaminów maturalnych   i zawodowych w roku szkolnym 2022/2023. 

2. Dane Powiatowego Urzędu Pracy na temat bezrobotnych absolwentów szkół 

ponadpodstawowych. 

3. Opiniowanie programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi. 

4. Propozycje do Planu Pracy Rady Powiatu. 

Listopad 1.    Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 

2.     Ustalenie planu pracy Komisji na 2024rok.  
Grudzień 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Edukacji za rok 2023. 

2. Realizacja wniosków, wizyta w wybranej placówce oświatowej. 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/386/22

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Dróg Publicznych, Transportu i Bezpieczeństwa na rok 2023 

 

Miesiąc Tematy 

Styczeń Omówienie zadań przyjętych do realizacji w budżecie na 2023 r.  

Luty 

1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego Powiatu. Ocena stanu 

bezpieczeństwa p.poż. 

2. Informacja o inwestycjach i remontach przewidzianych do realizacji 

w roku 2023r pod kątem możliwości pozyskania środków zewnętrznych 

na te zadania. 

3. Informacja na temat zaawansowania stanu prac nad aktualizacją dokumentu 

o nazwie "Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla powiatu cieszyńskiego". 

Marzec 

1. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie porządku 

i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Cieszyńskiego. 

2. Informacja o inwestycjach i remontach zrealizowanych w 2022r. 

3. Zaopiniowanie Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2023-

2028.  

Kwiecień 
Wizja lokalna wybranych dróg i obiektów mostowych – posiedzenia 

wyjazdowe. 

Maj 

1. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 

2022. 

2. Informacja o przebiegu i kosztach zimowego utrzymania dróg 

i chodników. 

Czerwiec 
             Informacja o przebiegu bieżących remontów dróg i obiektów  

             mostowych. 

Lipiec -------------------------------------- 

Sierpień 

1. Ocena przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2023r. 

2. Informacja Zarządu o funkcjonowaniu transportu publicznego w Powiecie 

Cieszyńskim przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2023/2024. 

Wrzesień 
1. Wnioski do budżetu na 2024 rok. 

2. Przebieg realizacji inwestycji drogowych i  mostowych. 

Październik 
1. Informacja o stanie przygotowania do akcji zimowego utrzymania dróg. 

2. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu na rok 2024. 

Listopad 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

3. Informacja na temat planowanych inwestycji na drogach powiatowych 

w  2024 roku. 

Grudzień Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023r. 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/386/22

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na rok 2023 
 

Miesiąc Tematy 

Styczeń     Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji środowiska i rolnictwa w 2022r.  

Luty 

1. Informacja o stanie powietrza i realizacji uchwały antysmogowej na terenie 

     powiatu przez jednostki i placówki podległe powiatowi.   

2. Zaopiniowanie Programu ochrony środowiska dla powiatu cieszyńskiego. 

Marzec 
     Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa   

     sanitarnego powiatu cieszyńskiego. 

Kwiecień      Gospodarka  ściekowa  w powiecie cieszyńskim.  

Maj 1.  Rozpatrzenie  raportu o stanie Powiatu. 

2.  Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022. 

Czerwiec 

 

     Spotkanie z hodowcami bydła w powiecie cieszyńskim. 

Lipiec --------------------- 

Sierpień 

1. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2023r. 

2. Roczne sprawozdanie kierowników nadzoru wodnego z działań 

    podejmowanych na terenie powiatu. 

3. Gospodarka  wodna w powiecie cieszyńskim.  

Wrzesień 
1. Wnioski do budżetu na rok 2024. 

2. Zapoznanie się ze stanem gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wisła. 

Październik 1. Informacja o stanie powietrza w powiecie cieszyńskim.  

2. Propozycje do Planu pracy Rady Powiatu na 2024r. 

Listopad 1.  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 

2. Opracowanie Planu pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa  na 2024 rok. 

Grudzień 
    Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji Środowiska i Rolnictwa w  

    roku 2023. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/386/22

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu na rok 2023 

Miesiące Temat 

Styczeń 1. Analiza realizacji wniosków komisji za 2022 rok. 

 

Luty 1. Zgłaszanie kandydatur do nagród i wyróżnień sportowych. 

2. Plan uroczystości jubileuszowych, wystaw,  konkursów, przeglądów, 

    zawodów itp. w roku 2023. 

3. Koncepcja   działalności Muzeum im. Z. Kossak w Górkach Wielkich. 

Marzec 1.  Zgłaszanie kandydatur do nagrody w zakresie działalności kulturalnej. 

2.  Stan bazy sportowej szkół i placówek powiatowych. 

Kwiecień 1. Działalność organizacji i  podmiotów działających w sferze kultury na terenie      

   powiatu cieszyńskiego. 

2. Działalność Muzeum G. Morcinka w Skoczowie . 

Maj 1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Cieszyńskiego z   

    organizacjami pozarządowymi. 

2. Raport o stanie powiatu cieszyńskiego. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za  2022 rok. 

Czerwiec 1. Działalność wybranej organizacji pozarządowej 

2. Zapoznanie się z działalnością Muzeum im. Jana Wałacha w Istebnej. 

Lipiec ………………………………………………………………………. 

Sierpień 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 

2. Działalność turystyczna na terenie powiatu. 

Wrzesień 1. Wnioski do budżetu na 2024 r. 

2. Koncepcja rozbudowy bazy sportowej szkół ponadpodstawowych. 

Październik 1. Zaopiniowanie Programu współpracy Powiatu Cieszyńskiego z organizacjami 

    pozarządowymi. 

2. Propozycje do planu pracy Rady Powiatu. 

Listopad 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 

2. Planu pracy Rady Powiatu na 2024 rok 

3. Plan pracy Komisji na 2024 rok. 

Grudzień     Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok. 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/386/22

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D3E8CC-FE05-4B8C-9D8D-0FF309C611AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

